

Soupis prací č. 1031

Odstranění havarijního stavu žel. svršku pod konstrukcí železničního přejezdu ve Strančicích - P 5667

Stránčice přejezd P 5667: silniční uzávěra přejezdu, demontáž dílů celopryžového přejezdu, řez živice, vybourání živice, demontáž KR v ose, výměna KL, montáž KR, montáž dílů celopryžového přejezdu, zřízení vozovky, ošetření spáry vozovka, vložení kolejnice, svařování, umožnění volné dilatace, dosažení UT, skládky, materiál, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
588 775,12 Kč						
1	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1,00	40 229,89	40 229,9 Kč
2	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	20,00	276,41	5 528,2 Kč
3	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	10,00	494,14	4 941,4 Kč
4	5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	18,00	560,63	10 091,3 Kč
5	5913025020	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	18,00	615,39	11 077,0 Kč
6	5906140150	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. UIC60 rozdělení "u"	km	0,01	562 513,65	7 312,7 Kč
7	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformované vrtule	kus	20,00	220,00	4 400,0 Kč
8	5905050070	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u"	km	0,01	2 259 920,00	29 379,0 Kč
9	5906130230	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené tv. UIC60 rozdělení "u"	km	0,01	666 719,86	8 667,4 Kč
10	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	8,00	488,93	3 911,4 Kč
11	5907015010	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	14,00	343,33	4 806,6 Kč
12	5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	18,00	840,95	15 137,1 Kč
13	5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	18,00	925,70	16 662,6 Kč
14	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 20 cm	m2	10,00	1 738,40	17 384,0 Kč
15	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin závlakovou hmotou	m	20,00	157,00	3 140,0 Kč
16	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
17	5906110020	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 10 cm	kus	4,00	527,28	2 109,1 Kč
18	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	12,00	130,38	1 564,6 Kč
19	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,00	39,11	7 822,0 Kč
20	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	2,00	4 485,07	8 970,1 Kč
21	5958125000	Komplety s antikorozní úpravou Ski 14 (svěrka Ski14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	80,00	108,92	8 713,6 Kč
22	5963101050	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm	kus	16,00	2 090,00	33 440,0 Kč
23	5963101085	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm	kus	16,00	1 240,00	19 840,0 Kč
24	5958155000	Úhlové vodičí vložky Wfp 14K 600 základní 12	kus	80,00	48,19	3 855,2 Kč
25	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	3,45	1 483,38	5 117,7 Kč
26	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrušná vrstva	t	1,15	1 915,11	2 202,4 Kč
27	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	28,00	427,81	11 978,7 Kč
28	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	30,60	543,25	16 623,5 Kč
29	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km rypadlo s kladivem	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
30	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km MHS	kus	1,00	48 892,50	48 892,5 Kč
31	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km štěrk	t	28,00	764,90	21 417,2 Kč
32	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km skládka	t	32,60	634,52	20 685,4 Kč
33	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km živice	t	4,60	1 282,07	5 897,5 Kč
34	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km výzisk, bet. pražce	t	5,60	971,33	5 439,4 Kč
35	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	5,60	795,97	4 457,4 Kč
36	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,00	715,00	2 860,0 Kč
37	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,40	237 128,63	94 851,5 Kč
38	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	48 892,50	48 892,5 Kč
Celkem						588 775,12 Kč
CELKEM						588 775,12 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3134159

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2133cad4-3f41-4bc8-83de-940affaefa34

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2022 11:24:03



49d4800e-c3bb-46c6-9c24-365da3dd165d